در اخير از الله سبحانه و تعالى مي خواهيم كه اين دسيسه ها عامل كشف حقيقت ها براي جهانيان و ضربه محكمي باشد، تا احمق ها از قدرت بركنار و سبب بيداري امت و آگاهي ديني، عقيدتي از مقدسات و اساسات زندگي و سبب اعاده عزت از دست رفته ي خلافت بر منهج نبوت گردد. اللهم آمين.

نويسنده: حمد طيب

۹ ربيع الثاني ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۷ دسمبر ۲۰۱۷ م